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Strona główna  › Edukacja

Młodzi Innowacyjni dla PGNiG - II edycja
konkursu

Do 30 czerwca 2016 r. trwa nabór zgłoszeń w ramach II edycji konkursu Młodzi
Innowacyjni dla PGNiG. Konkurs skierowany jest do młodych naukowców, studentów lub
doktorantów studiujących lub zatrudnionych na terenie Rzeczpospolitej Polskiej i którzy
w dniu 31.XII.2015 r. nie ukończyli 30 lat. Pula nagród indywidualnych w konkursie wynosi
30 000 zł.

Zgodnie z informacjami organizatorów warunkiem przystąpienia do konkursu jest nadesłanie opisu
Projektu z obszaru działalności Grupy Kapitałowej PGNiG w szczególności:
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poszukiwania i wydobycia węglowodorów;●

dystrybucji paliw gazowych;●

elektroenergetyki;●

nowych zastosowań gazu ziemnego;●

ochrony środowiska;●

obsługi odbiorców i użytkowników gazu, w tym kwestii bezpieczeństwa●

oraz w zakresie popularyzacji marki PGNiG.

Strona internetowa konkursu Młodzi Innowacyjni dla PGNiG

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/edukacja/25423.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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